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„Pełnienie służby w ramach wspólnych patroli - seminarium
dla Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku”
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30.09.2022

W dniach 27 – 30 września 2022 r. w Ośrodku Szkoleń
Specjalistycznych SG w Lubaniu przeprowadzono przedsięwzięcie o
charakterze szkoleniowym nt. „Pełnienie służby w ramach wspólnych
patroli - seminarium dla Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w
Świecku”.

Podczas czterodniowego spotkania funkcjonariusze Straży Granicznej i Policji Republiki
Federalnej Niemiec uczestniczyli w wielu różnorodnych zajęciach, których głównym celem
było  zwiększenie  wzajemnego  zaufania  i  poczucia  bezpieczeństwa  podczas  realizacji
wspólnych polsko-niemieckich patroli po obu stronach granicy.

Uczestnicy,  oprócz  zagadnień  dotyczących  realizacji  polsko-niemieckiej  umowy  o
współpracy służb policyjnych, granicznych i  celnych, doskonalili  umiejętności  użycia i
wykorzystania  środków  przymusu  bezpośredniego  i  broni  palnej,  taktyki  i  technik
interwencji podczas realizacji wspólnych działań oraz doprowadzania osób. Brali udział w
ćwiczeniach  praktycznych  z  zakresu  bezpiecznej  samoewakuacji  i  ewakuacji  osób
poszkodowanych  z  pojazdu.  Doskonalili  umiejętności  udzielania  pierwszej  pomocy.
Szeroko dyskutowano na temat prowadzonych działań blokadowych i pościgowych, w tym
pościgów transgranicznych.   Podczas  zajęć  z  psychologiem słuchacze  poznali  tajniki
budowania zespołu, a także konstruktywne sposoby radzenia sobie za stresem i trudnymi
emocjami. 

W  trakcie  seminarium  szczególną  uwagę  zwracano  na  wzajemne  ubezpieczanie  się
funkcjonariuszy obu współdziałających służb oraz wzajemną komunikację.

Nabyta  wiedza  i  umiejętności  oraz  nawiązane  stosunki  interpersonalne  z  pewnością
procentować będą podczas wspólnie pełnionej służby, gdzie wzajemne zaufanie i poczucie
współodpowiedzialności są gwarantem realizacji zadań na najwyższym poziomie.  

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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